АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 752

О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 2025 года № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2023г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 г.  №13/653, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 28 января 2025 года № 105 «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края И.В. Неровнова.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Э.А. Колтунов